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Gümrük tarifelerine ilişkin haber akışı gündemin ön sıralarında yer almaya devam ederken, ABD 
Ticaret Bakanı Lutnick dün yaptığı açıklamada, bazı ülkelere yeni tarife mektuplarının 
gönderilmek üzere hazırlandığını belirtti. Ayrıca, şu ana kadar resmi bildirim yapılmamış ülkeler 
için de genel kapsamlı bir duyurunun planlandığını ifade etti.
Avrupa ile ABD arasındaki ilişkilerde taraflardan olumlu mesajlar gelse de henüz somut bir 
ticaret anlaşmasına varılamamış olması piyasalarda belirsizlik yaratmayı sürdürüyor. 
Makroekonomik veri gündemi açısından ise gün sakin geçerken, bu akşam yayımlanacak FOMC 
toplantı tutanaklarının piyasa üzerinde sınırlı etki yapması bekleniyor.
EURUSD paritesi dün günü 1,0725 seviyesinde yatay bir görünümle tamamlarken, kısa vadede 
fiyatlamaların daha çok ticaret politikası gelişmeleriyle şekillenmesi muhtemel. Bugün için 
paritenin 1,1650 – 1,1780 aralığında dalgalı bir seyir izlemesi bekleniyor.

EURUSD

Ons Altın’da dün de satış baskısı etkisini sürdürdü ve değerli metal yaklaşık %1 değer 
kaybederek günü 3.302 dolar seviyesinde tamamladı. Avrupa Birliği ile ABD arasında halen bir 
ticaret uzlaşmasına varılamamış olması, piyasalarda temkinli bir hava yaratıyor. Olası bir 
anlaşma, önümüzdeki süreçte hem küresel risk iştahını hem de altın fiyatlarını etkileyebilir. Bu 
arada, ABD Hazine Bakanı Scott Bessent’in yılın ilk yarısında tarifelerden 100 milyar dolar gelir 
elde edildiğini ve yıl sonunda bu rakamın 300 milyar dolara ulaşmasının beklendiğini açıklaması, 
bazı ülkeler için daha sınırlı tarife seçeneklerinin masada olabileceği yorumlarına yol açtı.
Bu sabah da düşüş eğilimini sürdüren Ons Altın’da, 3.320 dolar seviyesi aşılmadıkça aşağı yönlü 
baskının devam etmesi ve fiyatların 3.245 dolar desteğine kadar geri çekilmesi olası görünüyor.

XAUUSD

Destekler : 1.1710 - 1.1690 - 1.1660  Dirençler : 1.1755 - 1.1800 - 1.1830 

 Destekler : 3265 - 3245 - 3200      Dirençler : 3320 - 3346 - 3365

Zaman Ülke Önem Açıklanacak Beklenti Önceki
17:30 US *** 	Enerji Bilgisi İdaresi Ham Petrol Stokları -1,700M 3,845M

21:00 US *** Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Toplantı Tutanakları  - -

Ekonomik AjandaGümrük Tarifelerine İlişkin Haber Akışı Yine Gündemin Ön Sıralarında

Asya piyasalarında yön arayışı sürerken, ABD Başkanı Trump'ın bakıra %50

gümrük tarifesi açıklaması küresel risk algısını artırdı ve bakır fiyatlarında

%3’ün üzerinde artışa yol açtı. Çin'de Haziran enflasyonunun pozitif gelmesi

de bu yükselişi destekledi. ABD endeks vadeli işlemleri temkinli

seyrederken, ticaret müzakerelerinde ilerleme sağlanamaması ve Trump’ın

diğer ülkelere yönelik yüksek tarifeleri savunması belirsizlikleri artırıyor.

Çin’de TÜFE pozitif sürpriz yaparken, ÜFE beklentilerin altında kaldı. Yeni

Zelanda Merkez Bankası ise faizleri %3,25’te sabit tuttu



BRENT

Brent petrol fiyatları, ABD’nin gümrük tarifelerine yönelik sert tutumu ve bunun küresel ticaret 
üzerindeki etkilerine dair endişelerle birlikte yükselişe geçerek varil başına 70 dolar seviyelerine 
yaklaştı. Dünkü ABD kısa vadeli enerji görünüm raporunda petrol fiyat beklentilerinin yukarı 
yönlü revize edilmesi de bu yükselişi destekleyen unsurlardan biri oldu. Raporda, 2025 yılı için 
Brent petrolün ortalama fiyatı 68,89 dolar olarak öngörülürken, bu tahmin önceki raporda 
65,97 dolar seviyesindeydi.
Jeopolitik gelişmeler de piyasayı etkiliyor. Kızıldeniz’de Husi güçlerinin saldırılarının yeniden 
gündeme gelmesi, enerji arzına dair endişeleri tazeledi. Bu sabah hafif bir geri çekilme ile Brent 
petrol 69,50 dolar civarında işlem görmekte. Teknik olarak 70,00 dolar direncinin yukarı yönlü 
kırılması halinde yükseliş ivme kazanabilir ve 71,90 dolar seviyesi yeni hedef olabilir.
Öte yandan, olası aşağı yönlü hareketlerde 68,60 ve 67,50 seviyeleri sırasıyla destek olarak 
izlenmeli. Bugünün ekonomik gündeminde ise ABD Enerji Bilgi İdaresi'nin (EIA) açıklayacağı 
ham petrol stok verileri dikkatle takip edilecek.

NASDAQ

ABD Başkanı Trump’ın gümrük tarifelerine ilişkin sert tutumu piyasalar üzerinde baskı 
oluşturmaya devam ediyor. Trump, aralarında Japonya ve Güney Kore’nin de bulunduğu 14 
ülkeye yönelik vergi kararlarında herhangi bir değişiklik ya da erteleme olmayacağını net bir 
şekilde ifade etti.
Endeksin 22.685 seviyesini test etmesi öngörülüyor. Ancak bu seviyenin aşağı yönlü kırılması 
durumunda düşüşün 22.650 seviyelerine kadar derinleşmesi beklenebilir. Bu nokta, yapının 
kırıldığı seviye olarak kabul edildilebileceğinden önemli bir destek bölgesi konumunda. Eğer bu 
seviye de aşağı yönlü geçilirse, bir sonraki destek olarak 22.600 seviyesi gündeme gelecektir. 
Diğer yandan, olası yukarı yönlü tepki alımlarında 22.710 seviyesi ilk direnç noktası olarak 
izlenmelidir.

Yasal Uyarı : Bu dokümanda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme ve yorum Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. KAS Departmanı tarafından hazırlanmış olup, burada sunulan bilgilerin
doğruluğu ve bütünlüğü konusunda makul özen gösterilmiştir. Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. olabilecek hatalar ve eksikliklerden sorumlu değildir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve
bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez, içerik haber verilmeksizin değiştirilebilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine
dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım – satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu belgede yer alan yatırımla ilgili bilgiler, yorumlar ve tavsiyeler yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan
yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Burada yer alan görüşler, yatırımcının mali durumuna veya risk ve getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilere uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerlendirmelerin kullanımı
sonucunda ortaya çıkacak doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu olmayacaktır. Tüm hakları saklıdır.

Gümüş

Gümüş , ABD'nin son ticaret adımlarının etkisiyle 13 yılın en yüksek seviyelerine yakın seyrini 
sürdürüyor.  Gün içinde FOMC toplantı tutanaklarının açıklanması da piyasalar tarafından 
yakından izlenecek.
Teknik görünümde yukarı yönlü hareketin sürmesi durumunda 36,90 ve ardından 37,10 
seviyeleri hedeflenebilir. Ancak, yükselişin sekteye uğraması durumunda 36,30 seviyesi önemli 
bir destek olarak öne çıkıyor. Bu seviye altındaki kalıcılık, satış baskısını artırabilir ve düşüşlerin 
35,90 ile 35,60 seviyelerine kadar derinleşmesine yol açabilir.

Destekler : 68.60 - 67.50 - 66.50  Dirençler : 70.00 - 70.50 - 71.90

Destekler : 22685 - 22600 - 22500    Dirençler : 22710 - 22800 - 22900

Destekler : 36.30 - 35.90 - 35.60  Dirençler : 36.90 - 37.10 - 37.30


